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Mars Polska otwiera rekrutację na Program
Rozwoju Inżynierów
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Jest to program skierowany do inżynierów różnych specjalizacji (w tym
również z sektora chemicznego), którzy w czasie programu mogą intensywnie rozwijać
swoje umiejętności zawodowe. Rekrutacja zamyka się wraz z końcem września.

Program Rozwoju Inżynierów trwa około 3 lat i składa się z trzech samodzielnych projektów, które są
realizowane w różnych obszarach inżynierii i produkcji. W zależności od potrzeb biznesowych
uczestnik ma możliwość pracy za granicą w ramach jednego z projektów. Pozwala to na poszerzanie
wiedzy technicznej, podnoszenie kwalifikacji, a tym samym zapewnia wszechstronny rozwój
i konsekwentne budowanie kariery zawodowej. Zróżnicowane zadania umożliwiają uczestnikowi
bardzo dobre poznanie firmy i procesów biznesowych, a także nauczenie się strategicznego
spojrzena na biznes.

Więcej informacji: www.marskariera.pl

Źródło: www.chemiaibzines.com.pl 
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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